



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN  
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA  
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:02/01/2020  
Hora: 12:30:42p.m.  
Hoja: 1 / 1

**\* COPIA \***

**ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

**FECHA: 19/12/2019**

|                                                                                                                                      |                                                                                                                               |                                                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| <b>PROVEEDOR:</b> 6731<br>JORGE ENRIQUE ABRAHAM LEZAMA<br>CALLE 15 NUM. 367 ENTRE 6 Y 8 FRACCIONAMIENTO:<br>VILLAS DEL SOL TELEFONO: | <b>Favor de Facturar a:</b><br>SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS<br>Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N<br>RFC:SHA840512SX1 | <b>FOLIO ORDEN:</b> 0006321<br><b>LUGAR ENTREGA:</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|

| # Det                                                    | Clave   | Descripción                                                                                  | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal  | IVA      | Descuento | Total     |
|----------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-----------|----------|-----------|-----------|
| 000001                                                   | 0000532 | BLOCK PARA CONSTRUCCIÓN; (ESPECIFICACIONES: 10 X 20 X 40, P-10301, R-13036 (LZ))             | 300.00   | 7.90            | 2,370.00  | 379.20   | 0.00      | 2,749.20  |
| 000002                                                   | 0000537 | GRAVA; (ESPECIFICACIONES: VOLQUETE 7MT3 P-10301 R-13036 LZ)                                  | 2.00     | 1,950.00        | 3,900.00  | 624.00   | 0.00      | 4,524.00  |
| 000003                                                   | 0000556 | PISO; (ESPECIFICACIONES: HUDSON LA MOSA 44 X 44 CMS CAJA CON 1.54 M2, P-10301, R-13036 (LZ)) | 50.00    | 149.00          | 7,450.00  | 1,192.00 | 0.00      | 8,642.00  |
| 000004                                                   | 0000568 | CEMENTO; (ESPECIFICACIONES: APASCO DE 50 KGS, P-10301, R-13036 (LIZ))                        | 35.00    | 186.00          | 6,510.00  | 1,041.60 | 0.00      | 7,551.60  |
| 000005                                                   | 0000586 | CAL; (ESPECIFICACIONES: DE 25 KG, P-10301, R-13036 (LIZ))                                    | 35.00    | 56.00           | 1,960.00  | 313.60   | 0.00      | 2,273.60  |
| 000006                                                   | 0000808 | VARILLA METÁLICA; (ESPECIFICACIONES: DE 1 1/2, P-10301, R-13036 (LIZ))                       | 15.00    | 220.00          | 3,300.00  | 528.00   | 0.00      | 3,828.00  |
| 000007                                                   | 0000559 | POLVO DE PIEDRA; (ESPECIFICACIONES: VOLQUETE 7MT3 P-10301 R-13036 LZ)                        | 2.00     | 1,950.00        | 3,900.00  | 624.00   | 0.00      | 4,524.00  |
| 000008                                                   | 0000843 | ADHESIVO O PEGAMENTO; (ESPECIFICACIONES: TOTAL BLANCO DE 22 KGS, P-10301, R-13036 (LZ))      | 40.00    | 220.00          | 8,800.00  | 1,408.00 | 0.00      | 10,208.00 |
| SON: CUARENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 40/100 M.N. |         |                                                                                              |          | TOTALES:        | 38,190.00 | 6,110.40 | 0.00      | 44,300.40 |

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

